
Tehnicki list
Vertikalno koljeno s 3 komore, visina kanala 48 mm

Broj artikla: 7400653

Vertikalno koljeno, (2-dijelno) za vertikalnu promjenu smjera podnih kanala ispod
glazure (zidni priključci, napajanje).

čelik

pocinkovani lim

Matični podaci
Broj artikla
Tip
Oznaka 1
Oznaka 2
Proizvođač
Dimenzija
Materijal
Površina
Standard za površinu
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica težine
CO2 otisak (GWP) od kolevke do
kapije

7400653
KV3 25048-2
Vertikalna krivina
3-komorna, za EUK-2
OBO
330x177,7x177,7
Čelik
hladno pocinkovano
DIN EN 10346
1
Komad
107,88 kg
kg/100 pari
3,8487 kg CO2e / 1 Komad
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Tehnicki list
Vertikalno koljeno s 3 komore, visina kanala 48 mm

Broj artikla: 7400653

Dimenzije
Dužina
Širina
Visina
Dimenzija a
Dimenzija b
Dimenzija h

178 mm
250 mm
48 mm
90 mm
70 mm
48 mm

Tehnički podaci
Broj fiksnih pregradnih zidova
Broj spiralnih žlebova
Namenjeno za zatvorene podne
kanale
Namenjeno za podne kanale is-
pod betonske košuljice
Širina kanala min.
Visina kanala min.
Poprečni presek a
Poprečni presek b

2
3 St.
ne

da

250 mm
48 mm
3854 mm²
3184 mm²
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